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Lënda:  Informacion i Drejtorisë së Burimeve Njerëzore për Konkursin e   

Punonjësi Administrate në: 

1. Rektorat; 

- Përgjegjës i Sektorit Juridik 

 

Në vijim të proçedurës së kokurrimit, për Përgjegjës së Sektorit Juridik në Rektoratin e 
UART, shpallur në Buletinit e Njoftimeve Publike dhe në Faqen zyrtare elektronike të Uart, 
në zyrën e Drejtorisë së Burimeve Njerëzore janë paraqitur 2 (dy) dosje konkurrentësh për 
këtë pozicion pune. 

Mbështetur në Vendimin nr. 9, datë 05/07/2017, të Këshillit të Administrimit  “Mbi Miratimin 
e kritereve dhe proçedurave të punësimit të personelit administrativ”, pika 1/c,ç,d, Drejtoria 
e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pas përfundimit të afatit të aplikimit/dorëzimit të 
dokumentacionit, bëri verifikimit paraprak të aplikantëve për plotësimin e kritereve të 
përgjithshme/veçanta përcaktuar në shpalljen e konkurrimit, në bazë të këtij verifikimi 
plotësojnë këto kritere kandidatët sa më poshtë vijon: 

-  Albjona BREGU 

- Ted  KAMBERI; 

Për datat e fazave të mëtejshme të konkurrimit do të njoftoheni në rrugë elektronike nga 
Drejtoria e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore. 

Ju faleminderit pë mirëkuptimin, 

     

 Msc. Elia PLAKU/ADEMI  

___________ 

Drejtore 

Menaxhimi Burimeve Njerëzore 

UNIVERSITETI I ARTEVE 

 


